Doba trvania Dohody

1. Táto Dohoda za uzatvára na dobu určitú na obdobie 12 kalendárnych mesiacov, odo dňa nadobudnutia 
účinnosti dohody, alebo do vyčerpania zmluvného finančného rámca, podľa toho ktorá skutočnosť nastane 
skôr.

2: Maximálny finančný rámec je 29.640,- s DPH (slovom: dvadsaťdeväťtisíc šesťstoštyridsať euro)
3. Každá Zmluvná strana je oprávnená vypovedať Dohodu, a to písomnou výpoveďou doručenou druhej 

Zmluvnej strane. Výpovedná lehota je 90 dní a začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorom bola výpoveď 
druhej Zmluvnej strane doručená. Dohodu je tiež možné ukončiť dohodou Zmluvných strán k dohodnutému